
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 99/2021 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  22 września 2021 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 282/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie warunków i trybu zwalniania z opłat 

wymienionych w art.79 ust 1 i 2 Ustawy -Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

 

 

Na podstawie art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) i § 105 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 282/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie warunków i trybu zwalniania z opłat 

wymienionych w art.79 ust 1 i 2 Ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 

w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Dziekan podejmuje decyzje w sprawach dotyczących zwalniania z opłat, o których 

mowa w  § 1 w zakresie:  

1) całkowitego lub częściowego zwolnienia studenta lub doktoranta z opłat za studia 

i studia doktoranckie za wybitne wyniki w nauce za zgodą Prorektora właściwego 

ds. studenckich w porozumieniu z Kwestorem; 

2) wyrażania zgody na przesunięcie terminu opłat za kształcenie na studiach i studiach 

doktoranckich, z powodu trudnej sytuacji materialnej i/lub rozłożeniu tej opłaty na więcej 

niż 4 raty;  

3) zwolnienia z opłat za kształcenie na studiach lub studiach doktoranckich w części lub w 

całości z powodu zaistniałych zdarzeń losowych powodujących przejściową trudną 

sytuację materialną studenta lub doktoranta, na podstawie udokumentowanego 

pogorszenia się jego sytuacji materialnej za zgodą Prorektora właściwego ds. studenckich 

w porozumieniu z Kwestorem.”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  


